ercepciones Deducciones
3% Sobre
4 a a Tipo de Neto . Aguinaldo Aguinaldo
Categond BesciipSicnicelgiSategona Contratacién Otras Bruto ISSSTEP Total Mensual Sdsinaleo Compensacién | Vacacional | y Prima
Mensual Prestaciones okl Trabajador | Mensual Vacacional
Mensual
C-SB Secretaria(o) "B" Confianza 7,468 3,351 1,115 11,934 860 984 1,844 10,090 11,450 5,027 2,987 584
C-PS Psicologo/a Confianza 7,468 9,534 1,115 18,117 1,964 984 2,947 15,170 11,450 14,301 2,987 862
C-AAA Auxiliar Administrativo/a "A" Confianza 7,468 9,534 1,115 18,117 1,964 984 2,947 15,170 11,450 14,301 2,987 862
C-AAB Auxiliar Administrativo/a "B" Confianza 7,468 3,351 1,115 11,934 860 984 1,844 10,090 11,450 5027 2,987 584
C-AIA Auxiliar de informatico/a "A" Confianza 7,468 9,534 1,115 18,117 1,964 984 2,948 15,170 11,450 14,301 2,987 862
C-AIB Auxiliar de informatico/a "B" Confianza 7,468 3,351 1,115 11,934 860 984 1,844 10,090 11,450 5,027 2,987 584
C-CHA Chofer (sexo indistinto) / mensajero /a Confianza 7,468 3,351 1,115 11,934 860 984 1,844 10,090 11,450 5,027 2,987 584

Nota: El tabulador fue modificado derivado del incremento del salario minimo en un 20% para 2023, por lo que se tuvo que armonizar al personal que estaba por debajo de ese salario, asi como en las retenciones de ISR resultante de las
modificaciones que se tuvieron en las tablas de dicho impuesto.

II. Fiscalia General del Estado de Puebla

Sueldo
Base

270 0 0

Remuneracién

Mensual
Sueldo
Neto

Mensual
Ayuda
- M H ﬁ M H
5443 0 0

7575 55783 0 85,200
64,473 0 0 0

Percepciones.

Total de

Subsidio Percepciones

para el
empleo

Seguro Gratificacién Prima

Vacacional

Aguinaldo Gratificacion Pri

Compensacién

Aguinaldo
Compensacién

Compensacién
J2

Compensacion | Compensacion Ayuda
3 u 0

rima
Utiles Vacacional

of
Sindical Deducciones Fin de Afio Fin de Afio

1 MOIAl  FISCAL GENERAL 41,866 300 0 0 42,436 13019 29,417 55783 64,194 16,854 85,534 0 0 0 16,854 85,534 85,200

FISCAL ESPECIAL

2 NOZAL o ReGIONAL

28,900 270 0 0 300 0 0 29,470 4569 3757 0 2 8328 21,142 42,048 42,048 44,313 11,668 64473 0 0 0 44313 11,668 63,190 63,190

3 NO3AL  OFICIAL MAYOR 20,802 270 0 0 300 0 0 21372 2839 5,546 15826 47,284 47,84 31,89 8429 72,502 0 0 0 31,89 8429 72,502 0 0 0 63,110 63,110

JEFE DE LA
OFICINA DEL
FISCAL GENERAL

4 NO3B2 20,802 270 0 0 300 0 0 21372 2839 5546 15826 47,284 47,284 31,896 8429 72,502 0 0 0 31,89 8429 72,502 0 0 0 63,110 63,110

TITULAR DE LA
AGENCIA
ESTATAL DE
INVESTIGACION

5 O03AL 20,802 270 0 0 300 0 0 21372 2839 5,546 15826 41548 45,548 31,89 8429 63,707 0 0 0 31,89 8429 69,841 0 0 0 57,375 61,375

TITULAR DEL
INSTITUTO DE
CIENCIAS
FORENSES
TITULAR DEL
ORGANO
INTERNO DE
CONTROL
TITULAR DE LA
VISITADURIA
GENERAL

6 003A2 20,802 270 0 0 300 0 0 21372 2839 5546 15826 41548 45,548 31,896 8429 63,707 0 0 0 31,89 8429 69,841 0 0 0 57,375 61375

7 003A3 20,802 270 0 0 300 0 0 21372 2839 5,546 15826 39,548 43,548 31,89 8429 60,640 0 0 0 31,89 8429 66,775 0 0 0 55,375 59,375

8 003A4 20,802 270 0 0 300 0 0 21372 2839 5,546 15826 39,548 43,548 31,896 8429 60,640 0 0 0 31,89 8429 66,775 0 0 0 55,375 59,375

TITULAR DEL
INSTITUTO DE
FORMACION

PROFESIONAL

9 003A5 20,802 270 0 0 300 0 0 21372 2839 5,546 15826 37,548 41,548 31,896 8429 57,574 0 0 0 31,89 8429 63,708 0 0 0 53,375 57,375

COORDINADOR

004A1 20,802 270 0 0 300 0 0 21372

GENERAL

DIRECTOR

004G General

20,802 270 0 0 300 0 0 21,372

PO4AS  COORDINADOR 13,938 300 0 0 14522

2839 5546 15826 39,548 41,548 31,896 8429 60,640 0 0

2839 5,546 15826 24,740 39,548 31,89 8429 37,934 0 0

1416 1812 0 2 3230 11292 31,040 37,080 21372 5689 47,594 0 0
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31,89

31,89

21372

8429

8429

5689

63,707

60,640

56,856

55,375

40,566

42332

57,375

55,375

48372



. Compensacién : - . o Remuneracién
Percepciones P Prestaciones Anuales Minimas Prestaciones Anuales Maximas
Mensual Mensual

Total de
Subsidio Percepciones Seguro .

Sueldo pespensa | paracl | Compensacién | Compensacién | Compensacién wssstep | Cuota s Total Gratificacion Prima Aguinaldo \ 3 Gratificacion

Base 2 3 [ - sindical | 4 Deducciones Finde Afio | Vacacional | Compensacion Fin de Ao | Vacacional
empleo Varios Vida

13 POAL m;:gm 13,938 284 0 0 300 0 0 14522 1416 1812 0 2 3230 11292 22906 37,080 21372 5689 35122 0 0 0 21372 5689 56,856 0 0 0 34197 48372
14 PO6B2  FISCAL DEZONA 13,938 284 0 0 300 0 0 14522 1416 1812 0 2 3230 11292 31,040 37,080 21372 5689 47,594 0 0 0 21372 5689 56,856 0 0 0 42332 48372

DIRECTOR DE

15 poscs SIS 13938 284 o 0 300 0 o 14522 1416 1812 0 2 3230 11202 22906 37,080 21372 5689 35122 0 0 0 21372 5689 56856 0 0 0 38197 48372

16 ‘QO8A1 ?JSEECSUO;VO 13,938 284 0 0 300 0 0 14,522 1416 1812 0 2 3,230 11,292 24,182 37,080 21,372 5,689 37,079 o o o 21372 5,689 56,856 o o o 35474 48372

17 Qoo pESOR 7946 284 o 0 300 0 o 8530 s 1033 0 2 1615 6915 18128 41001 12184 3292 27,79 0 0 0 12184 3292 63005 0 0 0 25043 48005

18 Q10D4 VISITADOR 7,946 284 0 0 300 0 0 8530 580 1,033 0 2 1615 6,915 14,235 20,235 12,184 3,292 21,827 0 0 [ 12,184 3,292 31,027 o o o 21,150 27,150

19 qua  AEEOR 6988 284 o 0 300 0 o 7572 258 908 0 2 1169 6403 7477 25398 10715 2909 11465 0 0 0 10715 2909 38944 o 0 o 13880 31802
COORDINADOR

20 RI2C3  DEMEDIOS 7,946 284 o 0 300 0 0 8530 s 1033 0 2 1615 6915 13191 24930 12184 3292 20226 0 0 0 12184 329 38226 0 0 0 20106 31845
ALTERNATIVOS

21 RI12D4  SUBDIRECTOR 7,946 284 o 0 300 0 0 8530 s 1033 0 2 1615 6915 9691 24930 12184 3292 14859 0 0 0 12184 329 38226 0 0 0 16606 31845
AGENTE DEL

22 RI3A2  MINISTERO 8782 284 o 0 300 0 0 9366 71 1142 0 2 1815 7551 27550 35815 13466 3626 42204 0 0 0 13466 3626 54917 0 0 0 35102 43367
PUBLICO JEFE
AGENTE DEL
MINISTERIO

EER T RN 8782 284 o 0 300 0 0 9366 71 1142 0 2 1815 7551 2479 32227 13466 3626 38012 0 0 0 13466 3626 49415 0 0 0 232 39779
SUPERVISOR

2 R O R 8782 284 o 0 300 0 o 9366 71 114 0 2 1815 7551 22550 29315 13466 3626 34577 0 0 0 13466 3626 44,950 o 0 o 30102 36867
AGENTE DEL

25 RI3AL  MINISTERO 8782 284 o 0 300 0 0 9366 71 1142 0 2 1815 7551 4459 1959 13466 3626 6837 0 0 0 13466 3626 30038 0 0 o 12010 2742
PUBLICO
AGENTE DEL.

26 G095 MINISTERIO 4,640 311 o 150 300 0 o 5401 21 603 0 2 626 4775 14862 14862 7115 1980 22788 0 0 0 7115 1,980 22788 o 0 o 19637 19637
PUBLICO

27 RI4AL  COMANDANTE 14457 284 o 662 300 500 10 16213 168 1879 0 2 3509 12704 8113 29738 22934 5900 12439 500 500 1,000 22034 5900 4559 500 500 1000 20816 42442
INSPECTOR

28 RBAL el 14457 284 o 662 300 500 10 16213 168 1879 0 2 3509 12704 14853 29738 22934 5900 2774 500 500 1,000 22034 5900 4559 500 500 1000 27557 42442

29 S1882  JEFE DE GRUPO 11484 284 o 529 300 500 10 13,067 1077 1488 0 2 2566 10500 7935 28389 18314 4,695 12167 500 500 1000 18314 4695 43529 500 500 1000 18436 38889
JEFE DE

0 soa A o 6988 284 o 0 300 0 o 7572 258 208 0 2 1169 6403 6703 16629 10715 2909 10278 0 0 0 10715 2909 25,497 0 0 0 13106 23032

ERNE 1S B 6694 311 o 311 300 500 10 8126 260 870 0 2 1132 6994 13380 17393 11,031 2806 20516 500 500 1000 11031 2806 26670 500 500 1000 20373 24387

2 me e R 6694 31 o 311 300 500 10 8126 260 870 0 2 1132 69% 6613 11113 11,031 2806 10139 500 500 1,000 11,031 2806 17,039 500 500 1000 13606 18106
AUXILIAR "B" DE

33 Gl6OL  LAPOLICIA 6694 311 o 311 300 0 10 7626 260 870 0 2 1132 6494 0 6613 10264 2806 0 500 500 1000 10264 2806 10139 500 500 1000 6494 13106
MINISTERIAL
PERITO

34 T22A2  PROFESIONAL 7,756 284 0 0 300 0 0 8340 sso 1008 0 2 1570 6770 25403 33024 11,692 3216 38951 0 0 0 11892 3216 50636 0 0 0 32173 3979
JEFE
PERITO

35 T23A2  PROFESIONAL 7,756 284 o 0 300 0 o 8340 sso 1008 0 2 1570 6770 23303 30294 11892 3216 35731 0 0 0 11892 3216 46450 o 0 o 30073 37,064
SUPERVISOR

3 TA3 PO A 7,756 284 0 0 300 0 0 8340 sso 1,008 0 2 1570 6770 21203 27564 11,692 3216 32511 0 0 0 11892 3216 42,264 0 0 o 27973 34334

3 Taspa ERTOTECNICO 7,756 284 0 0 300 0 0 8340 559 1,008 0 2 1570 6770 16903 21974 11892 3216 25918 0 0 0 11892 3216 33603 0 0 0 23673 28744

38 Tam DRTOTECNICO s 284 o 0 300 0 o 8340 ss9 1,008 0 2 1570 6770 14403 18724 11,692 3216 22,085 0 0 0 11892 3216 28710 0 0 0 21173 25494
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Percepciones

Subsidio -
Sueldo — ara el || Compensacién
Base o - 2
empleo
284

39 T24A2  PERITO TECNICO 7,756 0 4
FACILITADOR
40 T2BL g oeovicoR 8782 284 0 0
41 T25A2  FACILTADOR 8782 284 0 4
AUXILIAR
42 Teal lieion 10183 284 0 0
43 T27A1 INVITADOR 6,694 311 0 311
44 T27A2  NOTIFICADOR 6,694 3m 0 311
AUXILIAR DEL
45 T28C3  MINISTERIO 10183 284 0 0
PUBLICO
OFICIAL DEL
46 T29A1  MINISTERIO 6,694 3m 0 311
PUBLICO
ANALISTA DE
47 U30A2  INFORMACION 6,694 311 0 311
SUPERVISOR
ANALISTA DE
48 UM iomion 6,694 311 0 311
49 U0C3  ANALISTA 6,694 31 0 311
50 V3IC4  AUXILIAR 6,694 311 0 311
51 H3001  HONORARIOS 7387 284 0 0

300

300

300

300

300

300

300

300

300

Compensacién
3

Varios

Total de

Percepciones

8340

9366

9,366

10767

7626

7326

10767

7626

7326

7626

7626

7626

7971

ISSSTEP.

671

823

260

192

823

260

192

260

260

260

519

559

1,008

1142

1142

1324

870

1324

870

870

870

870

Seguro
de
Vida
2

Total

Deducciones

1570

1815

1815

2149

1132

1,064

2149

1132

1,064

1132

1132

1132

519

6770

7551

75551

8618

6494

6262

8618

6494

6262

6494

6494

6494

7452

Compensa : - . o Remuner:
L Prestaciones Anuales Minimas Prestaciones Anuales Maximas
Mensual Mensual

13273 21,230

11,742 18,060
9592 15,265

689 4,689
2613 6613
6781 13,781
6942 15,109
6963 9913

10,965 14,255

6963 11,651
3463 9913
1113 6,500

169 6169

11,892

13466

13,466

15614

10264

10264

15614

10,264

10264

10264

10,264

10264

11327

Prima
Vacacional

3216

3626

3626

4,187

2,806

2,806

4,187

2806

2,806

2,806

2806

2,806

Aguinaldo
Compensacién

20,352

18,004

14,708

1,056

4,006

10397

10,644

10676

16,813

10,676

5309

1,706

259

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

500

Ocasion

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

Fin de Afio

11,892

13466

13,466

15614

10,264

10,264

15,614

10,264

10,264

10,264

10,264

10,264

11327

Prima

Vacacional

3216

3626

3626

4,187

2806

2806

4,187

2806

2,806

2,806

2806

2,806

Aguinaldo
Compensacién

32,552 0
27,692 0
23,406 0
7189 0
10,139 500
21131 500
23,167 0
15199 500
21,858 500
17,865 500
15199 500
9,967 500
9,459 0

500

500

500

500

500

500

Unica

Ocasion

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

19,293

17,143

9307

9106

13,043

15,560

13456

17,228

13456

9956

7606

7621

28,000

25611

22816

13,307

13,106

20,043

23727

16,406

20,517

18,145

16,406

12,994

13621

Nota: No incluye plazas con categoria de Base, el tabulador que rige al personal de Base es el que establece el sindicato en conjunto con el Gobierno del Estado.

III. Instituto Electoral del Estado

Puesto Homélogo

CONSEJERO PRESIDENTE
CONSEJERO ELECTORAL

SECRETARIO EJECUTIVO

DIRECTOR CONTRALOR INTERNO

TITULAR DE LA UNIDAD
TECNICA DE
FISCALIZACION

UNICO
UNICO
UNICO
UNICO

UNICO

UNICO

28,089

28,089

28,089

13,133

13,133

13,133

Percepciones Ordinarias Mensuales

Sueldo Bruto

Compensacion

Bruta

84,192

84,192

84,192

39,366

39,366

39,366

Total Percepciones

Brutas

112,281

112,281

112,281

52,499

52,499

52,499

[315]

Personal Permanente

Deducciones Ordinarias Mensuales

28,517

28,517

28,517

10,217

10,217

10,217

ISSSTEP

3,652

3,652

3,652

1,707

1,707

1,707

Total

32,169

32,169

32,169

11,924

11,924

11,924

Deducciones

Percepcion

Mensual Neta

80,112

80,112

80,112

40,575

40,575

40,575

Prestaciones

Aguinaldo

191,955

191,955

191,955

89,753

89,753

89,753

Prima

Vacacional

44,297

44,297

44,297

20,712

20,712

20,712

Percepciones
Extraordinarias*



